

# Siemens Nytt

INTERNT PERSONALEBLAD

## Anerkendelse for godt købmandskab

■ De er gode til at sælge lavspændingsmateriel i afdelingen for el-produkter. Så gode, at stamhuset for lavspændingsmateriel - ASI 2 - har påskønnet den danske indsats med et diplom og en vandrepokal.

Prisen, som ASI 2 uddeleer en gang årligt, gives på baggrund af den procentvise forbedring i omsætning, ordreindgang og bruttoavance af ASI 2-produkterne. I forretningsåret 1992/93 var det altså Danmark, som scorede højest.

Danmark overtager i øvrigt vandrepokalen fra Siemens i Madrid, som har haft fornøjelsen i både 90/91 og 91/92.

På dette sommerlige billede (hvor selv blomsterne var sprunget ud af begejstring over den flotte indsats ...) ses fra venstre: Birgit Jensen, Gunner Carlsen, Birger Lindegaard, Preben Rasmussen, Henrik Espensen, Jan Carlsen og Ulrich Broxgaard. Alle har de deres daglige virke i afdeling 23, hvor de er medansvarlige for salget af netop ASI 2-produkterne.

oph



## Velkommen til nye kolleger i Esbjerg og på Fyn

■ På disse sider bringer vi en kort præsentation af de nye „familie-medlemmer“: installationsvirksomhederne Sterndorff-Jessen A/S i Esbjerg samt Lund Pedersen & Andersen A/S og Fyns Process Control A/S i Odense, som henholdsvis 1. maj 1994 og 1. juli

1994 er 100 procent ejede datterselskaber i Siemens Holding A/S.

Sammen med HPK-EL A/S, som Siemens Holding overtog med starten af indeværende forretningsår, udfylder de nye virksomheder en vigtig rolle i regionaliseringskonceptet, som

handler om, at Siemens også lokalt rundt om i landet vil stå stærkt inden for el-installation og automation.

# Fuld kraft frem i Esbjerg



Regnskabschef Jørgen Tobiasen holder styr på tallene.

■ - Lige nu kunne jeg godt tænke mig, vi havde et par projektledere mere og 5-6 ekstra medarbejdere.

Ordene kommer fra Per Nørsten, adm. direktør for installationsvirksomheden Sterndorff-Jessen A/S i Esbjerg, og må tages som indtægt for, at der er nok at se til for de 54 medarbejdere, som er på lønningslisten i Esbjerg-virksomheden.

Sterndorff-Jessen A/S er etableret i 1963, og allerede et halvt år efter starten i Nørrebrogade flyttede virksomheden til nye lokaler på Strandby Kirkevej. Her lå den frem til 1965, hvor Sterndorff-Jessen fik sin nuværende adresse: Energivej 12, 6700 Esbjerg.

Energivej har siden været centrum for udfoldelserne i virksomheden, som er blevet udvidet med lager i 1975, garageanlæg i 1979 og endelig modernisering af administrationsbygningen i 1987.

### På vagt døgnet rundt

Virksomheden har siden 1978 haft døgnvagt på sine aktiviteter, som udover installationsopgaver også omfatter proces- og teleaktiviteter.

- Teleaktiviteterne er ble-

vet en stadig vigtigere aktivitet for os. Blandt andet fordi det er et af de områder, hvor vi klart skiller os ud fra vore konkurrenter, siger Per Nørsten.

Per Nørsten, 39 år, er udlært elektriker og installatør

*Driftschef John Sterndorff-Jessen (th) drøfter en opgave med en af virksomhedens lærlinge, Anders Vejlggaard. Nederst i billedet ses fra venstre: Jørn Fabricius og Hermann S. Petersen.*



og startede som overmonter i virksomheden i 1980. Siden 1992 har han været adm. direktør for Sterndorff-Jessen A/S.

*Ole Haun, Informationsafdelingen*  
*Foto: Poul Madsen.*

### Bestyrelse

Bestyrelsen for Sterndorff-Jessen A/S er:

- økonomidirektør Steen Jensen (formand)
- divisionsdirektør Ole Brixen
- adm. direktør Per Nørsten samt
- virksomhedens stifter Johs. Sterndorff-Jessen.



Adm. direktør Per Nørsten.

## Derfor regionaliserer vi

■ Det er i høj grad den danske erhvervsstruktur med mange små og mellemstore virksomheder, der ligger til grund for regionaliseringskonceptet. Netop disse virksomheder har tradition for at handle lokalt, hvor de oplever personlig betjening, fleksibilitet og kort reaktionstid hos leverandøren. I takt med udviklingen forventer kunderne også, at deres lokale el-installatør har høj teknologisk viden. Og det er netop her, styrken ligger i re-

gionaliseringskonceptet: Kombinationen af installatøren med den lokale tilknytning og Siemens styrke som førende deltager i udviklingen af ny teknologi.

Men konceptet er endnu ikke ført til vejs ende:

- Vi er fortsat på udkig efter

installationsvirksomheder. Men det skal være firmaer af samme gode kaliber, som dem, vi nu er blevet partnere med, understreger divisionsdirektør Ole Brixen, IN, der er en af arkitekterne bag konceptet.

Ole Haun

# Lærlingen købte virksomheden

Han har samme efternavn som eventyrdigteren, og lidt eventyr er der da også omkring det faktum, at Hans J. N. Andersen, adm. direktør for Lund Pedersen & Andersen A/S i Odense, begyndte som lærling i virksomheden for siden at købe den.



Adm. direktør Hans J. N. Andersen.

Lund Pedersen & Andersen A/S bor på Hans Egedes Vej 7 i Odense. Virksomheden beskæftiger 24 medarbejdere, heraf 6 medarbejdere i Fyns Process Control, der er en væsentlig aktivitet i virksomheden med Michael Sandal som afdelingsleder.

Virksomheden blev etableret i 1959 af Bent Lund Pedersen, som frem til 1993 var aktiv i firmaet.

Lund Pedersen & Andersen er et alsidigt installationsfirma. Det primære forretningsområde er industri- og erhvervsområdet, hvor ikke mindst aktiviteterne i Fyns Process Control er et af de stærke kort.

Fyns Process Control, der leverer automationsløsninger efter kundeønske, blev etableret i 1988, og det er bl.a. via denne aktivitet, at virksomheden i forvejen er godt kendt med Siemens-produkterne, fortæller Hans J. N. Andersen.

Selv blev 45-årige Hans J. N. Andersen elektrikerlærling i virksomheden i 1966. Bortset fra en kort årække, hvor han læste til installatør, aftjente værnepligt og snuste til atmosfæren i et andet firma, har han dagligt lagt sin indsats i den fynske virksomhed.

I 1978 købte han halv-

part i installatørfirmaet, og fem år senere blev han enejer af virksomheden.

Ole Haun, Informationsafdelingen  
Foto: Ulrik Borgermann.

Et kig ind i værkstedet, hvor elektriker Michael Frederiksen er i gang med en opgave.



Afdelingsleder Michael Sandal diskuterer en opgave med en af medarbejderne i Fyns Process Control, Anders Lundh.

## Bestyrelse

Ny bestyrelse for Lund Pedersen & Andersen A/S samt Fyns Process Control A/S bliver:

- økonomidirektør Steen Jensen (formand)
- divisionsdirektør Ole Brixen
- adm. direktør Hans J. N. Andersen.